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DPT Armes Anciennes

Palmares Individuel

Saison 2021/2022

Edité le 3 avr 2022 a 19:18 - page 1 -

Nombre total d'engagements : 58 tirs
Colt : 2 tirs
Lamarmora Origine : 1 tirs
Cominazzo Réplique : 3 tirs
Kuchenreuter Réplique : 14 tirs
Mariette : 20 tirs
Vetterli Réplique : 2 tirs
Malson Réplique : 13 tirs
Tanzutsu Réplique : 2 tirs
Lamarmora Réplique : 1 tirs
0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 58 tirs
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607 Colt Seniors 1
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Place Nom /Prénom Séries Total
1 RICARD Geoffrey S.T. QUINCY-VOISINS 9,0 9,0 8,0 8,0 8,0 7,0 49,0 75,0
7,0 7,0 60 6,0 0 0 26,0
2 MARTIN Jean-Marie S.T. QUINCY-VOISINS 9,0 8,0 8,0 8,0 7,0 7,0 47,0 69,0
7,0 6,0 5,0 4,0 0 0 22,0
637 Lamarmora Origine Seniors 1 ‘ CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 LECOCQ Bruno S.T. QUINCY-VOISINS 7,0 6,0 5,0 5,0 3,0 2,0 28,0 31,0
2,0 1,0 0 0 0 0 3,0
705 Cominazzo Réplique Seniors 1 ‘ CR:1x0/2x0
Place Nom /Prénom Séries Total
1 GONDRY Daniel S.T. MONTEREAU 9,0 9,0 9,0 8,0 8,0 8,0 51,0 82,0
8,0 8,0 8,0 7,0 0 0 31,0
2 MARTIN Jean-Marie S.T. QUINCY-VOISINS 9,0 9,0 8,0 8,0 7,0 7,0 48,0 72,0
7,0 6,0 60 50 0 0 24,0
3 RIERA Jean-Bernard T.S. PAYS DE MEAUX 8,0 8,0 6,0 5,0 5,0 5,0 37,0 46,0
40 3,0 1,0 1,0 0 0 9,0
706 Kuchenreuter Réplique Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 BERTON Alain S.T. QUINCY-VOISINS 100 9,0 90 90 90 90 55,0 87,0
9,0 80 80 7,0 0 0 32,0
2 RIERA Jean-Bernard T.S. PAYS DE MEAUX 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 8,0 55,0 86,0
8,0 8,0 8,0 7,0 0 0 31,0
3 MARCOUX Francis S.T. QUINCY-VOISINS 10,0 100 9,0 9,0 9,0 8,0 55,0 85,0
80 80 80 6,0 0 0 30,0
4 FAUCHEUX Eric S.T. MONTEREAU 10,0 100 10,0 9,0 8,0 8,0 55,0 83,0
7,0 7,0 70 70 0 0 28,0
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706 Kuchenreuter Réplique Seniors 1
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Place Nom /Prénom Séries Total

5 GONDRY Daniel S.T. MONTEREAU 9,0 9,0 9,0 9,0 8,0 8,0 52,0 83,0
8,0 8,0 8,0 7,0 0 0 31,0

6 MANGEARD Pascal ATSMV 10,0 9,0 9,0 8,0 8,0 8,0 52,0 81,0
8,0 7,0 7,0 7,0 0 0 29,0

7 DUMONCEAUX Joél A.C. SOUPPES-LOING 100 9,0 9,0 8,0 8,0 8,0 52,0 80,0
8,0 7,0 7,0 6,0 0 0 28,0

8 HEDIN Florent ATSMV 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 8,0 52,0 76,0
7,0 7,0 5,0 5,0 0 0 24,0

9 MARTIN Jean-Marie S.T. QUINCY-VOISINS 10,0 9,0 8,0 8,0 8,0 8,0 51,0 76,0
7,0 7,0 6,0 5,0 0 0 25,0

10 RICARD Geoffrey S.T. QUINCY-VOISINS 9,0 8,0 8,0 8,0 7,0 6,0 46,0 69,0
6,0 6,0 6,0 5,0 0 0 23,0

11 ZAJKOWSKI Eric S.T. MONTEREAU 100 9,0 9,0 7,0 7,0 6,0 48,0 65,0
6,0 5,0 4,0 2,0 0 0 17,0

12 GRANDJEAN Christophe S.T. QUINCY-VOISINS 9,0 7,0 6,0 6,0 6,0 5,0 39,0 56,0
5,0 5,0 4,0 3,0 0 0 17,0

13 LECOCQ Bruno S.T. QUINCY-VOISINS 9,0 7,0 6,0 5,0 2,0 2,0 31,0 31,0
0 0 0 0 0 0 0

14 DUPAIN Gérard S.T. QUINCY-VOISINS 70 50 50 40 40 20 27,0 29,0
2,0 0 0 0 0 0 2,0

712 Mariette Seniors 1 CR:1x0/2x0

Place Nom /Prénom Séries Total

1 RICARD Geoffrey S.T. QUINCY-VOISINS 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0 9,0 55,0 85,0
8,0 8,0 7,0 7,0 0 0 30,0

2 LECOCQ Bruno S.T. QUINCY-VOISINS 9,0 9,0 9,0 9,0 9,0 8,0 53,0 82,0
8,0 7,0 7,0 7,0 0 0 29,0

3 CHARBONNIER Grégoire S.R.T. CHELLES 10,0 10,0 9,0 9,0 8,0 8,0 54,0 81,0
8,0 8,0 6,0 5,0 0 0 27,0

4 RIERA Jean-Bernard T.S. PAYS DE MEAUX 9,0 9,0 9,0 8,0 8,0 8,0 51,0 81,0
8,0 8,0 7,0 7,0 0 0 30,0
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712 Mariette Seniors 1
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Place

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Nom /Prénom
MARTIN Jean-Marie

DUMONCEAUX Joél

BLANCHARD Franck

MARCOUX Francis

BERTON Alain

GONDRY Daniel

LEDUC Laurent

ZAJKOWSKI Eric

FAUCHEUX Eric

LENGLET Jean-Philippe

DUEZ Fabrice

BOY Laurent

MANGEARD Pascal

HEDIN Florent

LEFEVRE Norbert

S.T. QUINCY-VOISINS

A.C. SOUPPES-LOING

NST COMBS-LA-VILLE

S.T. QUINCY-VOISINS

S.T. QUINCY-VOISINS

S.T. MONTEREAU

NST COMBS-LA-VILLE

S.T. MONTEREAU

S.T. MONTEREAU

S.T. MONTEREAU

S.T. QUINCY-VOISINS

S.T. MONTEREAU

ATS.MV

ATS.MV

S.T. QUINCY-VOISINS

10,0
7,0

10,0
7,0

10,0
7,0

9,0
6,0

9,0
7,0

9,0
6,0

10,0
6,0

9,0
5,0

9,0
5,0

10,0
4,0

10,0

9,0
7,0

9,0
6,0

9,0
7,0

9,0
6,0

9,0
7,0

8,0
6,0

8,0
3,0

9,0
5,0

8,0
4,0

4,0

Séries
9,0 9,0
7,0 6,0
9,0 9,0
6,0 6,0
9,0 8,0
6,0 6,0
8,0 8,0
6,0 6,0
8,0 7,0
5,0 4,0
8,0 7,0
5,0 5,0
8,0 8,0
3,0 3,0
8,0 6,0
5,0 4,0
8,0 7,0
2,0 2,0
8,0 8,0

0 0
6,0 6,0
3,0 3,0
6,0 5,0

0 0
7,0 6,0
2,0 0
5,0 3,0

0 0
4,0 3,0

0 0

8,0

8,0

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

5,0

6,0

7,0

5,0

4,0

4,0

3,0

2,0
0

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

6,0

6,0

5,0

5,0

5,0

52,0
27,0

52,0
25,0

50,0
26,0

48,0
24,0

47,0
23,0

45,0
22,0

47,0
15,0

42,0
19,0

43,0
13,0

47,0
8,0

37,0
14,0

38,0
6,0

36,0
6,0

26,0
0

23,0
2,0

Total
79,0

77,0

76,0

72,0

70,0

67,0

62,0

61,0

56,0

55,0

51,0

44,0

42,0

26,0

25,0
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712 Mariette Seniors 1

| CR:1x0/2x0

Saison 2021/2022
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Place Nom /Prénom Séries Total

20 CORNAND Ramon ATSMV 5,0 5,0 2,0 2,0 2,0 0 16,0 16,0
0 0 0 0 0 0 0

‘ 715 Vetterli Réplique Seniors 1 ‘ CR:1x0/2x0

Place Nom / Prénom Séries Total

1 FAUCHEUX Eric S.T. MONTEREAU 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0 56,0 85,0
8,0 7,0 7,0 7,0 0 0 29,0

2 DUMONCEAUX Joél A.C. SOUPPES-LOING 9,0 9,0 9,0 9,0 8,0 8,0 52,0 77,0
7,0 6,0 6,0 6,0 0 0 25,0

723 Malson Réplique Seniors 1 CR:1x0/2x0

Place Nom /Prénom Séries Total

1 LECOCQ Bruno S.T. QUINCY-VOISINS 9,0 9,0 8,0 7,0 7,0 7,0 47,0 66,0
6,0 5,0 4,0 4,0 0 0 19,0

2 BLANCHARD Franck NST COMBS-LA-VILLE 9,0 8,0 7,0 7,0 7,0 7,0 45,0 65,0
6,0 5,0 5,0 4,0 0 0 20,0

3 RIERA Jean-Bernard T.S. PAYS DE MEAUX 8,0 8,0 7,0 6,0 6,0 6,0 41,0 61,0
5,0 5,0 5,0 5,0 0 0 20,0

4 RICARD Geoffrey S.T. QUINCY-VOISINS 80 80 70 70 70 60 43,0 57,0
4,0 4,0 3,0 3,0 0 0 14,0

5 MARCOUX Francis S.T. QUINCY-VOISINS 8,0 8,0 7.0 6,0 6,0 6,0 41,0 47,0
5,0 1,0 0 0 0 0 6,0

6 MARTIN Jean-Marie S.T. QUINCY-VOISINS 8,0 7,0 5,0 5,0 5,0 3,0 33,0 41,0
3,0 2,0 2,0 1,0 0 0 8,0

7 LENGLET Jean-Philippe S.T. MONTEREAU 10,0 8,0 6,0 5,0 4,0 3,0 36,0 40,0
2,0 2,0 0 0 0 0 4,0

8 FAUCHEUX Eric S.T. MONTEREAU 7,0 5,0 5,0 4,0 4,0 4,0 29,0 30,0
1,0 0 0 0 0 0 1,0

9 HEDIN Florent ATSMV 6,0 4,0 3,0 2,0 2,0 0 17,0 17,0
0 0 0 0 0 0 0
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Place Nom /Prénom Séries Total
10 DUEZ Fabrice S.T. QUINCY-VOISINS 7,0 5,0 0 0 0 0 12,0 12,0
0 0 0 0 0 0 0
11 DUMONCEAUX Joél A.C. SOUPPES-LOING 5,0 0 0 0 0 0 5,0 5,0
0 0 0 0 0 0 0
12 MANGEARD Pascal ATSMV 1,0 0 0 0 0 0 1,0 1,0
0 0 0 0 0 0 0
13 LEFEVRE Norbert S.T. QUINCY-VOISINS 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
728 Tanzutsu Réplique Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 MARTIN Jean-Marie S.T. QUINCY-VOISINS 8,0 8,0 7,0 7,0 7,0 6,0 43,0 62,0
5,0 5,0 5,0 4,0 0 0 19,0
2 LENGLET Jean-Philippe S.T. MONTEREAU 8,0 8,0 4,0 4,0 3,0 0 27,0 27,0
0 0 0 0 0 0 0
737 Lamarmora Réplique Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 HOLBROOK Frédéric NST COMBS-LA-VILLE 9,0 8,0 7,0 7,0 7,0 6,0 44,0 65,0
6,0 5,0 50 50 0 0 21,0

-- Fin --
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